OXYMAT 61
概述
1
OXYMAT 61
氧分析仪
2
2
3

意大利语 4
其它订购数据
请在定购号后加“–Z”并写明订购代码
订购代码
从RS 485到RS 232的接口转接卡 A11
滑轨（双轨） A31
成套梅花内六角工具 A32
位号标牌（标明用户规格指标） B03
样气缓冲器 B04
用户工厂验收（仪器发货前）[1] Y01
漂移记录[2] Y03
当量程与标准设置[3]不符，测量量程设为文本形式 Y11
固件升级器件 订货号
RS 485/以太网转接卡 C79451-A3364-D61
RS 485/RS 232接口转接卡 C79451-Z1589-U1
自动标定并带八个二进制输入/输出 C79451-A3480-D511
自动标定并带八个二进制输入/输出和PROFIBUS-PA总线功能 A5E00057307
自动标定并带八个二进制输入/输出和PROFIBUS-DP总线功能 A5E00057312
注：
[1] 用户工厂验收：用户在工厂时进行，时间为1/2天。验收时进行以下工作：将分析仪与订单相比较，线性检查（零点、中间点和满量
程点）、用标气进行重复性检查（记录XT记录仪上的上述每一种状况，并记录结果）
[2] 漂移记录：XT记录随同分析仪一起发出：记录16小时连续操作的零点漂移和6小时连续操作的灵敏度漂移（最大测量量程）
[3] 标准设置： 测量量程1：0—最小测量量程
测量量程2：0—10%
测量量程3：0—25%
测量量程4：0—100%
OXYMAT 61
备件
15
2年维护所需的备品备件
订购数据备件
描述 数量 订购号
分析仪部分
测量室
• SS，型号 1.4571,，无补偿回路 1 C79451-A3277-B535
• O型密封圈 4 C79121-Z100-A32
• O型密封圈 4 C71121-Z100-A159
测量头 1 C79451-A3460-B525
样品气气路限流器 2 C79451-A3480-C10
参比气气路
• 3000hPa，6mm（一套气路） 1 A5E00118833
• 3000hPa，1/4”（一套气路） 1 A5E00118834
参比气供气（泵，限流器，压力开关，软管） 1 A5E00114838
流量计 1 C79402-Z560-T1
压力开关（样品气气路） 1 C79302-Z1210-A2
电气部分
保险丝
• 0.63 A / 250 V (230V型) 2 W79054-L1010-T630
• 1.0 A / 250 V (110V型) 2 W79054-L1011-T100
LC显示面板 1 W75025-B5001-B1
LCD/键盘适配器 1 C79451-A3474-B605
带键盘前面板 1 A5E00105014